
STRAKONICE CUP I 2023  

14.7.2023, 50m, 8 drah 

Funkce personálu – sbor rozhodčích 

 

Štěpán Cagaň    Vrchní rozhodčí / Startér 

Jan Nevrkla     Hlasatel 

Monika Violová / Leoš Tobolka  Obsluha časomíry 

Antonín Nevrkla    Časoměřič dráha 1 

Lucie Bartošová    Časoměřič dráha 2 

Olga Kuiperová    Časoměřič dráha 3 

Vanesa Cagaňová    Časoměřič dráha 4 

Tereza Šafandová    Časoměřič dráha 5 

Eva Hlaváčková    Časoměřič dráha 6 

Alena Jiráňová    Časoměřič dráha 7 

Milena Dušková    Časoměřič dráha 8 

 

Kateřina Plávková    Callroom 

Ondřej Tichý    Callroom 

 

Vít Šašek / Richard Pucholt  Hlasatel štafet 

Armáda ČR      Vytahovači    



Vytvořeno v OPENSWIM.app

Strakonice Cup I 2023

Klub Plavec Věk Klasifikace Disciplína Čas Body

SKKB Augustýnová Soňa (1990) 33 S4 / SB4 / SM4 150PZ 5:08.43 274

PPP Vacek Jan (1983) 40 S3 / SB2 / SM3 150PZ 6:59.87 145

PPP Hlaváček Filip (1994) 29 S4 / SB3 / SM4 150PZ 6:37.71 129

PPP Klouda Jakub (1989) 34 S4 / SB3 / SM4 150PZ 7:20.43 105

Klub Plavec Věk Klasifikace Disciplína Čas Body

PPP Ulrich Gwyneth Kate (2011) 12 S9 / SB8 / SM9 200PZ 3:41.16 283

PPP Kuiper Nela Zdenka (2009) 14 S8 / SB7 / SM8 200PZ 4:20.36 212

PPP Javor Marian (1963) 60 S6 / SB6 / SM6 200PZ 5:18.14 175

SKKB Pšenčík Filip (1992) 31 S7 / SB6 / SM7 200PZ 5:16.00 157

SKKV Kudrnová Lucie (1986) 37 S10 / SB9 / SM10 200PZ 4:56.33 116

Klub Plavec Věk Klasifikace Disciplína Čas Body

PPP Ulrich Gwyneth Kate (2011) 12 S9 / SB8 / SM9 50M 43.34 255

PPP Stančíková Adéla (2005) 18 S8 / SB8 / SM8 50M 53.68 175

PPP Kuiper Nela Zdenka (2009) 14 S8 / SB7 / SM8 50M 57.59 141

PPP Šašek Vít (1995) 28 S6 / SB5 / SM6 50M 1:10.76 115

SKKB Žaludová Veronika (1992) 31 S7 / SB7 / SM7 50M 1:28.97 89

PPP Burianová Jitka (1982) 41 S5 / SB4 / SM5 50M 2:11.18 52

PPP Vaněk Miroslav (1980) 43 S8 / SB7 / SM8 50M 1:21.33 35



Klub Plavec Věk Klasifikace Disciplína Čas Body

PPP Navrátil Martin (1999) 24 S5 / SB4 / SM5 50P 1:08.39 366

SKKB Pšenčík Filip (1992) 31 S7 / SB6 / SM7 50P 59.22 286

SKKV Kulhavá Hana (1981) 42 S3 / SB3 / SM3 50P 1:45.02 251

PPP Floriánková Anežka (2002) 21 S8 / SB8 / SM8 50P 54.19 243

SKKB Augustýnová Soňa (1990) 33 S4 / SB4 / SM4 50P 1:38.29 234

SKKB Antonovičová Barbora (1992) 31 S5 / SB4 / SM5 50P 1:39.28 230

SKKV Man Milan (1993) 30 S10 / SB8 / SM10 50P 51.35 199

PPP Vacek Jan (1983) 40 S3 / SB2 / SM3 50P 1:54.47 195

PPP Klouda Jakub (1989) 34 S4 / SB3 / SM4 50P 1:50.31 185

K ČB Pábl Vojtěch (2008) 15 S4 / SB3 / SM4 50P 1:57.02 164

PPP Adam Ondřej, Ing. (1981) 42 S6 / SB6 / SM6 50P 1:16.78 149

SKKB Směták Vojtěch (2000) 23 S8 / SB8 / SM8 50P 58.18 137

PPP Barth Štěpán, DiS. (1993) 30 S9 / SB9 / SM9 50P 57.37 131

PPP Feller Vít (1988) 35 S6 / SB6 / SM6 50P 1:28.72 104

SKKO Dostál Václav (1998) 25 S8 / SB8 / SM8 50P 1:05.10 97

SKKB Hejduk Matěj Václav (2004) 19 S4 / SB3 / SM4 50P 2:33.09 96

SKKO Silná Hana (2003) 20 S4 / SB3 / SM4 50P 2:51.35 94

PPP Flekačová Petra (1996) 27 S8 / SB8 / SM8 50P 1:15.38 90

SKKB Kadlec Viktor (2011) 12 S8 / SB7 / SM8 50P 1:26.73 86

SKKB Švábová Klára (1994) 29 S2 / SB2 / SM2 50P 4:30.20 58

PPP Javor Marek (1993) 30 S3 / SB3 / SM3 50P 5:38.90 19

SKKB Kerton Oliver (2010) 13 AB 50P 1:24.83

Klub Plavec Věk Klasifikace Disciplína Čas Body

SKKV Černá Tereza (2017) 6 AB 50VL 1:07.70

PPP Pucholt Richard (1990) 33 S2 / SB2 / SM2 50VL 2:06.14

SKKV Rajchmanová Tereza (2011) 12 AB 50VL 2:07.87



Klub Plavec Věk Klasifikace Disciplína Čas Body

PPP Ulrich Gwyneth Kate (2011) 12 S9 / SB8 / SM9 50VZ 37.10 357

PPP Stančíková Adéla (2005) 18 S8 / SB8 / SM8 50VZ 42.10 296

SKKV Kulhavá Hana (1981) 42 S3 / SB3 / SM3 50VZ 1:19.20 271

SKKV Voják Rudolf (1974) 49 S6 / SB5 / SM6 50VZ 46.91 259

PPP Kuiper Nela Zdenka (2009) 14 S8 / SB7 / SM8 50VZ 45.71 231

PPP Javor Marian (1963) 60 S6 / SB6 / SM6 50VZ 52.26 197

PPP Krňávek Jiří (1989) 34 S9 / SB8 / SM9 50VZ 41.05 193

SKKB Žaludová Veronika (1992) 31 S7 / SB7 / SM7 50VZ 59.30 180

SKKB Pšenčík Filip (1992) 31 S7 / SB6 / SM7 50VZ 51.87 177

PPP Šašek Vít (1995) 28 S6 / SB5 / SM6 50VZ 54.80 175

PPP Adam Ondřej, Ing. (1981) 42 S6 / SB6 / SM6 50VZ 55.54 170

K ČB Bárta Daniel (1978) 45 S1 50VZ 2:30.37 162

SKKB Augustýnová Soňa (1990) 33 S4 / SB4 / SM4 50VZ 1:34.39 155

SKKV Kudrnová Lucie (1986) 37 S10 / SB9 / SM10 50VZ 49.68 148

SKKB Antonovičová Barbora (1992) 31 S5 / SB4 / SM5 50VZ 1:14.93 143

PPP Barth Štěpán, DiS. (1993) 30 S9 / SB9 / SM9 50VZ 49.56 110

SKKV Karafiát Lukáš (1998) 25 S7 / SB6 / SM7 50VZ 1:03.85 105

PPP Vaněk Miroslav (1980) 43 S8 / SB7 / SM8 50VZ 54.63 92

PPP Burianová Jitka (1982) 41 S5 / SB4 / SM5 50VZ 1:33.72 82

PPP Vacek Jan (1983) 40 S3 / SB2 / SM3 50VZ 2:19.70 76

PPP Klouda Jakub (1989) 34 S4 / SB3 / SM4 50VZ 2:27.17 58

SKKB Směták Vojtěch (2000) 23 S8 / SB8 / SM8 50VZ 1:07.30 49

K ČB Kún Marek (2008) 15 S3 / SB2 / SM3 50VZ 2:53.48 49

SKKB Kadlec Viktor (2011) 12 S8 / SB7 / SM8 50VZ 1:08.67 46

PPP Hausserová Tereza (1986) 37 S9 / SB8 / SM9 50VZ 1:13.10 46

SKKB Švábová Klára (1994) 29 S2 / SB2 / SM2 50VZ 4:29.50 34

SKKV Buchnerová Simona (1994) 29 S3 / SB2 / SM3 50VZ 3:46.79 33

PPP Feller Vít (1988) 35 S6 / SB6 / SM6 50VZ 1:54.31 27

SKKV Poplštein Vítek (2002) 21 S2 / SB2 / SM2 50VZ 5:03.68 22

SKKO Dostál Václav (1998) 25 S8 / SB8 / SM8 50VZ 1:29.13 21

PPP Javor Marek (1993) 30 S3 / SB3 / SM3 50VZ 5:33.97 13

SKKB Kerton Oliver (2010) 13 AB 50VZ 1:29.46



Klub Plavec Věk Klasifikace Disciplína Čas Body

PPP Hlavinka Tomáš, Mgr. (1986) 37 S4 / SB4 / SM4 50Z 59.74 482

SKKV Voják Rudolf (1974) 49 S6 / SB5 / SM6 50Z 1:04.10 184

PPP Hlaváček Filip (1994) 29 S4 / SB3 / SM4 50Z 1:44.08 158

SKKO Silná Hana (2003) 20 S4 / SB3 / SM4 50Z 2:05.24 137

K ČB Bárta Daniel (1978) 45 S1 50Z 2:40.76 135

PPP Krňávek Jiří (1989) 34 S9 / SB8 / SM9 50Z 58.40 107

PPP Pucholt Richard (1990) 33 S2 / SB2 / SM2 50Z 2:38.70 88

K ČB Pábl Vojtěch (2008) 15 S4 / SB3 / SM4 50Z 2:55.93 55

SKKB Hejduk Matěj Václav (2004) 19 S4 / SB3 / SM4 50Z 3:02.41 51

K ČB Kún Marek (2008) 15 S3 / SB2 / SM3 50Z 3:19.65 44

SKKO Dostál Václav (1998) 25 S8 / SB8 / SM8 50Z 1:22.62 43

SKKV Buchnerová Simona (1994) 29 S3 / SB2 / SM3 50Z 3:53.01 43

PPP Hausserová Tereza (1986) 37 S9 / SB8 / SM9 50Z 1:37.30 34

SKKB Kadlec Viktor (2011) 12 S8 / SB7 / SM8 50Z 1:34.59 29


